

# Årsredovisning

---

*mybug AB*

556738-6494

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Claes Johnson  
2023-12-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av livsmedel och specialartiklar för barn. Under 2020 avvecklade bolaget verksamheten som avsåg försäljning av Puustellikök vilket gjort att omsättningen minskat sedan dess.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	999	1 539	1 974	4 175
Resultat efter finansiella poster	-71	-29	-126	204
Soliditet %	23	22	20	16

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 203	-29 117	74 086
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-29 117	29 117	0
- Erhållna aktieägartillskott		70 000		70 000
- Årets resultat			-70 884	-70 884
- Belopp vid årets utgång	100 000	44 086	-70 884	73 202

Villkorade aktieägartillskott finns med 330 000 kronor.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	44 086
Årets resultat	-70 884
<i>Summa</i>	<i>-26 798</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-26 798
<i>Summa</i>	<i>-26 798</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	998 830	1 538 502
Övriga rörelseintäkter	3 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 001 830</b>	<b>1 538 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-640 508	-893 895
Övriga externa kostnader	-347 277	-506 396
Personalkostnader	-85 286	-167 328
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 073 071</b>	<b>-1 567 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-71 241</b>	<b>-29 117</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	357	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>357</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-70 884</b>	<b>-29 117</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-70 884</b>	<b>-29 117</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-70 884</b>	<b>-29 117</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	15 999
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	15 999
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	96 919	117 323
Övriga fordringar	35 003	23 285
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	131 922	140 608
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	183 400	180 223
<i>Summa kassa och bank</i>	183 400	180 223
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>315 322</b>	<b>336 830</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>315 322</b>	<b>336 830</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	44 086	3 203
Årets resultat	-70 884	-29 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-26 798	-25 914
<b>Summa eget kapital</b>	<b>73 202</b>	<b>74 086</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	69 728	72 240
Övriga skulder	114 124	181 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 268	9 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>242 120</b>	<b>262 744</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>315 322</b>	<b>336 830</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Claes Johnson*

Claes Johnson

2023-12-08